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Ο εορτασμός για την
Ημέρα της
Πολύτεκνης

Οικογένειας έχει
θεσμοθετηθεί να εορτάζεται
την πρώτη Κυριακή του
Νοεμβρίου στη μνήμη των
Αγίων Μαρτύρων Τερεντίου
Νεονίλλης και των επτά τέκνων
τους Σάρβηλου Νίτα Ιέρακα
Θεόδουλου Φωτίου Βήλης και
Ευνίκης

Ο συναξαριστής αναφέρει ότι
ήταν μια πραγματική κατ οίκον εκκλησία

οικογένεια αληθινά χριστιανική

με μια ψυχή με μια καρδιά
και το ίδιο φρόνημα Όταν άρχισε
ο διωγμός κατά των χριστιανών ειδοποίησαν

τους δυο συζύγους ότι
κινδυνεύουν να συλληφθούν Τότε
ο Τερέντιος και η Νεονίλλη αναρωτήθηκαν

αν έπρεπε να φύγουν μακριά

προκειμένου να προστατέψουν
τα παιδιά τους ή να μείνουν και να
υπομείνουν με γενναιότητα οποιοδήποτε

μαρτύριο Οι πέντε γιοι
και οι δύο θυγατέρες τούς έδωσαν
γενναία απάντηση Γιατί να φύγουν
Ο διωγμός είχε εξαπλωθεί παντού
Έπειτα η αναχώρηση τους θα ενέ
σπειρε τον πανικό στους εκεί

χριστιανούς

και το σπουδαιότερο η
Εκκλησία δεν ενισχύεται από φυ

Εορτασμός για την Ημερα
της Πολύτεκνης Οικογένειας

γάδες αλλά από μάρτυρες και αθλητές
Έτσι όλη η οικογένεια αποφάσισε
να μείνει σταθερή στην απόφαση

της Και όλοι μαζί αφού ομολόγησαν

τον Χριστό πέθαναν με
αποκεφαλισμό

Αυτή την ημέρα τιμούμε και αναγνωρίζουμε

την πολύτιμη προσφορά
των πολυτέκνων στην κοινωνία μας
και γι αυτό το λόγο δικαιούνται την
αποτελεσματική μέριμνα της πολιτείας

αλλά και την πραγματική αλληλεγγύη

από όλους τους φορείς
Οι πολύτεκνες οικογένειες ήταν

από τα μεγαλύτερα θύματα των αντικοινωνικών

περικοπών που προωθήθηκαν

τα χρόνια του μνημονίου
Έτσι με την εφαρμογή των τεκμηρίων

αποκλείστηκε σημαντικός
αριθμός πολυτέκνων από το κοινωνικό

εισόδημα αλληλεγγύης το κοινωνικό

μέρισμα το κοινωνικό τιμολόγιο

για την ηλεκτρική ενέργεια
και κάθε είδους βοήθημα με τα κριτήρια

διαβίωσης που ετέθησαν με

αποτέλεσμα τη συνεχή περικοπή
των επιδομάτων και των φοροαπαλλαγών

και ουσιαστικά την μελλοντική

κατάργηση τους
Κρίνουμε απαραίτητο την επαναφορά

μέτρων καθώς και τη δημιουργία

δράσεων για την ενίσχυση
της πολύτεκνης οικογένειας όπως

1 Οα πρέπει άμεσα να νομοθετηθεί
και υιοθετηθεί αφορολόγητο

εισόδημα ίσο με το όριο φτώχειας
της ΕΛ.ΣΤΑΤ Είναι αδιανόητο να
φορολογείται εισόδημα που είναι
κάτω από τα όρια της φτώχειας

2 Άμεση επαναφορά του μέτρου
των ελεύθερων μετεγγραφών για
τα παιδιά των πολυτέκνων όπως
ίσχυε επί 30 χρόνια χωρίς κανένα
πρόβλημα

3 Άμεση επαναφορά του επιδόματος

τριτέκνων και πολυτέκνων
καθώς και της ισόβιας σύνταξης
της πολύτεκνης μητέρας που είχε
καθιερωθεί ως αναγνώριση της προσφοράς

της

4 Τα κοινωνικά επιδόματα θέρμανσης

ενοικίου κ.ά να χορηγούνται
στις πολύτεκνες οικογένειες

χωρίς εισοδηματικά ή άλλα κριτήρια

5 Άμεση επαναφορά του ειδικού
μειωμένου τιμολογίου ηλεκτρονικού
ρεύματος που κακώς καταργήθηκε
το 2018

6 Να εφαρμόζεται απαρέγκλιτα
σε όλες τις προκηρύξεις του ΑΣΕΠ
και των άλλων Φορέων του Δημοσίου

η διάταξη του άρθρου 13 του
ν 4765/2021 με βάση της οποίας
ποσοστό 16 στο σύνολο των προ
κηρυσσόμενων θέσεων προσωπικού
καλύπτεται από πολυτέκνους και
τέκνα πολυτέκνων

Το δημογραφικό είναι το μέγιστο
εθνικό πρόβλημα που οδηγεί την
Ελλάδα σε συρρίκνωση με απρόβλεπτες

αρνητικές συνέπειες και
θα πρέπει να αντιμετωπιστεί κατά
προτεραιότητα Τα στοιχεία είναι
ιδιαίτερα ανησυχητικά οι αριθμοί

JEHL 10 Κ J ΪΙΟΛΪ ΎΙΐΚΚΓΙΚ
ΝΩΜΟΥ ΤΡΙΚΑΑΔΝ

μιλούν ξεκάθαρα
Για να μη γίνουμε λοιπόν λαός

του παρελθόντος πρέπει να υπάρξει
Εθνική πολιτική ενίσχυσης των γεννήσεων

που να πείθει τους νέους
με γενναία κίνητρα ότι είναι πρωτίστως

προς το συμφέρον τους η δημιουργία

οικογένειας και μάλιστα
πολυμελούς

Οι πολύτεκνοι υπάρχουν ζουν και
δρουν στην ευλογημένη μας Ελλάδα

Έχοντας ως πρότυπο του Αγίους
Προστάτες μας και εμπνεόμενοι
από την αγία βιοτή τους μένουμε
σταθεροί στις αξίες μας και δεν θα
παύσουμε ποτέ να αγωνιζόμαστε
για ένα καλύτερο μέλλον τόσο των
παιδιών μας όσο και ολόκληρης της
κοινωνίας μας

Το Διοικητικό Συμβούλιο
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► Του ΜΑΝΟΛΗ Γ ΔΡΕΤΤΑΚΗ

ΟΠΩΣ ΕΧΟΥΜΕ ΔΕΙΞΕΙ σε προηγούμενα άρθρα

μας στην Εφημερίδα των Συντακτών
η εφαρμογή των μέτρων των τριών μνημονίων

εκτός από τις οικονομικές είχε και
δημογραφικές επιπτώσεις δηλαδή μείωση
των γεννήσεων και αύξηση των θανάτων
στο σύνολο της χώρας με αποτέλεσμα τη
συνεχή υπεροχή των θανάτων έναντι των
γεννήσεων τη δεκαετία 2010-2019

Σαν να μην έφταναν οι επιπτώσεις των
μνημονίων ήρθε και η πανδημία του κορο

νοϊού για να τις επιδεινώσει το
2020 και ακόμα περισσότερο

1 το 2021 Τη δυνατότητα να
δούμε τις επιπτώσεις αυτές

στο οξύ δημογραφικό
μας πρόβλημα μας δίνει η

δημοσίευση από την Ελληνική

Στατιστική Αρχή ΕΛ
ΣΤΑΤ

Η Την 1.10.21 της φυσικής κίνησης

του πληθυσμού γεννήσεις
θάνατοι και φυσική μεταβολή το έτος 2020
και

Την 11.10.21 του συνόλου των θανάτων
τους 9 πρώτους μήνες των ετών 2020 και
2021

ΜΕ ΒΑΣΗ τα στοιχεία αυτά και τα αντίστοιχα
του έτους 2019 από τη βάση δεδομένων

της ΕΛΣΤΑΤ θα εξετάσουμε τις επιπτώσεις
της πανδημίας στις γεννήσεις τους θανάτους

και τη φυσική μεταβολή του πληθυσμού

γεννήσεις μείον θανάτους το έτος
2020 σε σχέση με το 2019 και τους θανάτους

το 9ημηνο Ιανουαρίου-Σεπτεμβρίου
του 2021 σε σχέση με το αντίστοιχο 9μηνο
του 2020 καθώς και τα στοιχεία του ΕΟΔΥ

για το σύνολο των θανάτων από κορονοϊό

Οι θάνατοι
το οξύ

Γεννήσεις θάνατοι και φυσική
μεταβολή του πληθυσμού τα έτη
2019 και 2020 σύνολο θανάτων
9μήνου Ιαν.-Σεπτ 2020 και
2021 και θάνατοι από κορονοϊό
τους 21 μήνες Ιανουαρίου
2020 Σεπτεμβρίου 2021

ΦΥΣΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ
2019 2020 ΔΙΑΦΟΡΑ

Γεννήσεις 83.7631 84.767 1.004
Θάνατοι 124.965 131.084 6.119
Φυσική μεταβολή •41.2021-46.317 5.115

ΘΑΝΑΤΟΙ
2020 2021 ΔΙΑΦΟΡΑ

9μήνου Ιαν.-Σεηχ 86.121
1 94.8061 8.685

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΘΑΝΑΤΟΙ
Ετους 2020
θμήνου Ιαν.-Σεητ 2021
Σύνολο 21 μηνών 1.1.20-30.9.21

6.119
8.685

14.804
ΘΑΝΑΤΟΙ ΑΠΟ KOPONOIO

21 μηνών 1.120-30.9.21 14.828

τους 21 μήνες από την 1.1.2020 μέχρι τις
30.9.21 Τα σχετικά στοιχεία δίνονται στον
Πίνακα

Στην 1η στήλη του πρώτου μέρους του
δίνονται οι γεννήσεις οι θάνατοι και φυσική
μεταβολή του πληθυσμού το έτος 2019 στη
2π στήλη το έτος 2020 και στην 3η η διαφορά

τους Στο δεύτερο μέρος οι θάνατοι το
9μηνο Ιανουαρίου-Σεπτεμβρίου των ετών

από κορονοϊό επιδείνωσαν
δημογραφικό πρόβλημα

2020 και 2021 και η διαφορά τους Στο τρίτο
μέρος οι επιπλέον θάνατοι το 2020 και το
9μηνο Ιανουαρίου-Σεπτεμβρίου μεταφορά

από την 3η στήλη του πρώτου και του
δεύτερου μέρους του Πίνακα και το σύνολό
τους στους 21 μήνες 1.1.20-30.9.21 και στο
τέταρτο μέρος οι θάνατοι από κορονοϊό την
ίδια περίοδο
ΑΠΟ ΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ μέρη του Πίνακα φαίνεται

Το 2020 σε σχέση με το 201 9 οι γεννήσεις
αυξήθηκαν ελαφρά και οι θάνατοι σημαντικά

με αποτέλεσμα την αύξηση της φυσικής

μείωσης του πληθυσμού κατά 5.1 1 5 Το
2020 είναι το ενδέκατο έτος στο οποίο οι
θάνατοι ξεπέρασαν τις γεννήσεις με αποτέλεσμα

σε συνδυασμό με τη μετανάστευση
τη συνεχή μείωση του πληθυσμού όλη αυτή
την περίοδο

Οι θάνατοι το πρώτο 9μπνο Ιανουαρίου-Σεπτεμβρίου

του 2021 ξεπέρασαν τους
θανάτους από το αντίστοιχο 9μηνο του
2020 κατά 8.685 δηλαδή περισσότερους
από εκείνους ολόκληρου του έτους 2020

Το άθροισμα των επιπλέον θανάτων τους
21 μήνες από την 1 1 2020 μέχρι την 30.9.21
έφτασε τις 14.804 βλέπε τρίτο μέρους του
Πίνακα Αν ληφθεί υπόψη η έξαρση των
κρουσμάτων τον Οκτώβριο δεν αποκλείεται

ο αριθμός αυτός να αυξηθεί Και αν ακόμα

αυξηθούν οι γεννήσεις η υπεροχή των
θανάτων έναντι των γεννήσεων το 2021
θα είναι μεγαλύτερη από εκείνη του 2020

Το σύνολο των θανάτων από κορονοϊό
τους 21 μήνες Ιανουαρίου 2020 Σεπτεμβρίου

2021 ήταν ίσο με τους επιπλέον θανάτους

την ίδια περίοδο
Ενα ερώτημα που γεννάται είναι Σε τι

οφείλεται αυτή η ισότητα των επιπλέον θανάτων

τους 21 μήνες Ιανουαρίου 2020-Νο
εμβρίου 2021 με το σύνολο των θανάτων
από κορονοϊό την ίδια περίοδο
ΜΙΑ ΠΙΘΑΝΗ ΑΙΤΙΑ είναι το γεγονός ότι
πάνω από το 85 του συνόλου των θανάτων

το 9μηνο των ετών 2020 και 2021
ήταν άτομα ηλικίας 65 ετών και άνω και
το 9μηνο του 2021 πάνω από 83 του συνόλου

των θανάτων από κορονοϊό ήταν
άτομα της ίδιας ομάδας ηλικιών και οι περισσότεροι

από αυτούς είχαν βαριά υποκείμενα

νοσήματα και ίσως θα πέθαιναν
και χωρίς να μολυνθούν από κορονοϊό
Θα ήταν δυνατό να διερευνηθεί ο λόγος
αυτός και ίσως και άλλοι λόγοι με έναν
διαχωρισμό όσων πέθαναν από κορονοϊό

σε δύο ομάδες αυτούς που δεν είχαν
υποκείμενο νόσημα ή το νόσημα από το
οποίο έπασχαν δεν είχε μεγάλη θνητότητα
και εκείνους με βαρύ υποκείμενο νόσημα
με μεγάλη θνητότητα Τη σχετική έρευνα
μπορούν να την κάνουν ειδικοί ιατροί και
άλλοι επιστήμονες που έχουν πρόσβαση
στα σχετικά στοιχεία αν υπάρχουν

Πρώην αντιπρόεδρος cos Βουλής υπουργός και

καθηγητής της ΑΣΟΕΕ
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ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΕΚΔΟΣΗ

ΑΓΟΡ
ΕΡΓΑΣ

ΣΕ ΕΥΑΘ ΦΥΛΑΚΕΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΥΠ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΕΑΓΜΕ

Ερχονται πέντε νέοι διαγωνισμοί
για 5.475 μόνιμες προσλήψεις

Εντός
του Νοεμβρίου αναμένεται

να τρέξουν τέσσερις νέοι
διαγωνισμοί για 5.475 μόνιμες

προσλήψεις Ηδη δύο από αυτές βρίσκονται

στο Εθνικό Τυπογραφείο για
δημοσίευση Πρόκειται για την 8Κ/2021
μέσω της οποίας θα γίνουν 41 6 προσλήψεις

στα Καταστήματα Κράτησης
και την 9Κ/2021 μέσω της οποίας θα
γίνουν 48 προσλήψεις στην ΕΥΑΘ Παράλληλα

μέσα στον τρέχοντα μήνα θα
ανακοινωθούν άλλες δύο μεγάλες προκηρύξεις

για 4.91 0 θέσεις στα νοσοκομεία

ενώ ένα βήμα πριν από το Εθνικό
Τυπογραφείο βρίσκεται και πέμπτος
διαγωνισμός για 1 01 θέσεις σε Εθνικό
Κτηματολόγιο υπουργείο Τουρισμού
και ΕΑΓΜΕ

σελ 2 5-6

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΑΝΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

Πού θα γίνουν οι 15.863
διορισμοί στο Δημόσιο το 2022
Και 2 προγράμματα για 14.000 ανέργους με μισθό έως 900 ευρώ σελ 4 7

ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ
345 θέσεις σε
δήμους ΔΕΗ
παιδ σταθμούς
περιφέρειες σχολές
τουρισμού σελ 2-6
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2 Αγορά Εργασίας Δημόσιο Τρίτη 9 Νοεμβρίου 2021 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ

EDITORIAL

ΤΟΥ
ΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ
jevagelid is@e-typos com

To πρόγραμμα
των προσλήψεων
ΜΠΟΡΕΙ να αναμένονται έως το
τέλος του έτους σημαντικές προκηρύξεις

του ΑΣΕΠ για την πρόσληψη

χιλιάδων μόνιμων υπαλλήλων

στο Δημόσιο και κυρίως στα

νοσοκομεία ωστόσο η κυβέρνηση
διά του αρμόδιου υπουργείου

Εσωτερικών έχει προχωρήσει ήδη
στον προγραμματισμό των νέων
προσλήψεων του 2022 προκειμένου

να καλυφθούν οι αυξημένες
ανάγκες σε όλους τους τομείς με
έμφαση και πάλι στην Υγεία στην
Τοπική Αυτοδιοίκηση και στην Εκπαίδευση

Είναι χαρακτηριστικό ότι ο

υπουργός Εσωτερικών Μάκης
Βορίδης σε συνάντηση που
είχε την προηγούμενη εβδομάδα

με την Εκτελεστική Επιτροπή
της ΑΔΕΔΥ δεσμεύθηκε ότι θα
γίνουν επιπλέον προσλήψεις
μονίμων στην Εκπαίδευση το
2022 πέραν των 1 5.863 που
έχουν ήδη προγραμματιστεί Τον

Σεπτέμβριο προγραμματίζεται να
γίνει ο διαγωνισμός του ΑΣΕΠ για
μόνιμους διορισμούς στο Δημόσιο

ενώ το θέμα των προσλήψεων

στους δήμους βρίσκεται
ψηλά στην κυβερνητική ατζέντα
Ομως όταν γίνεται αναφορά
σε υποστελέχωση των δήμων
όπως σημείωσε δεν μπορούμε
να αναφερόμαστε σε ό,τι ίσχυε
πριν από μια δεκαετία γιατί οι
συνθήκες έχουν αλλάξει

Εν τω μεταξύ το υπουργείο
Υγείας προχωράει εντός του μήνα
σε 4.910 νέες προσλήψεις νοσηλευτικού

και υγειονομικού προσωπικού

διαφόρων ειδικοτήτων
όπως ανακοίνωσε ο υπουργός
Υγείας Θ Πλεύρης

ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ Η ΝΕΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

48 μόνιμες θέσεις
στην ΕΥΑΘ μέσω ΑΣΕΠ
Στο

Εθνικό Τυπογραφείο για
δημοσίευση έστειλε το ΑΣΕΠ
την 10Κ/2021 προκήρυξη
που αφορά στην πλήρωση

με σειρά προτεραιότητας σαράντα
οκτώ 48 θέσεων προσωπικού με
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής
Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης στην Εταιρεία Υδρευσης

και Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης
ΕΥΑΘ Α.Ε Για τις θέσεις TE Διοικητικού

ζητούνται τα εξής πτυχία
Πτυχίο ή δίπλωμα Διοίκησης Επιχειρήσεων

ή Διοίκησης Επιχειρήσεων
Διοίκηση Επιχειρήσεων ή Διεθνούς

Εμπορίου ή Διοίκησης Κοινωνικών
Συνεταιριστικών Επιχειρήσεων και
Οργανώσεων ή Διοίκησης και Διαχείρισης

Εργων ή Διοίκησης Μονάδων
Τοπικής Αυτοδιοίκησης ή Διοίκησης
Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας ή

Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών

Διοίκησης Μονάδων Υγείας
και Πρόνοιας ή Διοίκησης Επιχειρήσεων

Διοίκησης Μονάδων Υγείας
και Πρόνοιας ή Διοίκησης Συστημά

Λ

ΑΝΩΤΑΤΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΣΕΩΝ
—

Ι

ΠΕΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 2

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 4
ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 2
TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
TE ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 1

TE ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 3
TE ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1

TE ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 8
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 5

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 4

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1

των Εφοδιασμού ή Διοίκησης Παραγωγικών

Μονάδων ή Ελεγκτικών και
Ασφαλιστικών Εργασιών ή Εμπορίας
και Διαφήμισης ή Λογιστικής ή Λογιστικής

και Χρηματοοικονομικής ή
Ναυτιλιακών Επιχειρήσεων και Μεταφορών

ή Στελεχών Συνεταιριστικών

Οργανώσεων και Εκμεταλλεύσεων ή

Τοπικής Αυτοδιοίκησης ή Διοίκησης
Επιχειρήσεων και Οργανισμών Τοπικής

Αυτοδιοίκησης ή Τυποποίησης
και Διακίνησης Προϊόντων ή Χρηματοοικονομικής

και Ασφαλιστικής ή

Χρηματοοικονομικής και Ελεγκτικής

ή Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών
ή Χρηματοοικονομικών Υπηρεσιών

Επιχειρήσεων στις Ανατολικοευρωπαϊκές

Χώρες ή Διοίκησης Επιχειρήσεων

Διοίκηση Τουριστικών
Επιχειρήσεων και Επιχειρήσεων Φιλοξενίας

7 στην Ανώτερη Σχολή Τουριστικής Εκπαίδευσης Κρήτης
Η Ανώτερη Σχολή Τουριστικής Εκπαίδευσης

Κρήτης ανακοινώνει την πρόσληψη 7 ατόμων με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου διάρκειας 8 μπνών Θα προσληφθούν 2
Π Ε Διοικητικού Οικονομικού 1 TE Τεχνικού Πληροφορικής

2 TE Διοικητικού Λογιστικού 1 TE Βιβλιοθηκονομίας

και 1 ΥΕ Γενικών Καθηκόντων Οι
ενδιαφερόμενοι καλούνται να συμπληρώσουν την

αίτηση με κωδικό κατά περίπτωση ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ
ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να την υποβάλουν
είτε ηλεκτρονικά astek@mi)ntour.gr είτε ταχυδρομικά

με συστημένη επιστολή στη διεύθυνση
Ανώτερη Σχολή Τουριστικής Εκπαίδευσης Κρήτης
ΑΣΤΕΚ Λατούς 25 Αγιος Νικόλαος Τ.Κ 721 00
απευθύνοντάς την στπ Γραμματεία Σχολής υπόψη
κας Αικ Καραμπακάκη τηλ 2841 0-28565

3 μηχανικοί στον Δήμο Μαλεβιζίου
Ο Δήμος Μαλεβιζίου ανακοινώνει την πρόσληψη 3 ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου

ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 μηνών Θα προσληφθούν 1 ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 TE Λογιστών
Οικονομίας Διοίκησης και 1 ΔΕ Οδηγών με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να
συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να
την υποβάλουν είτε ηλεκτρονικά prs@malevizi.gr είτε ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή στη διεύθυνση
Δήμος Μαλεβιζίου Πλ Mix Κατσαμάνη Τ.Κ 71 41 4 Γάζι απευθύνοντάς την στο Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού

Μητρώο Προσωπικού υπ όψιν κου Γ Παντερή κας Α Περπέρογλου τηλ 281 3400-624

8 υπάλληλοι στο
υπουργείο Δικαιοσύνης

Το υπουργείο Δικαιοσύνης ανακοινώνει την πρόσληψη

8 ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 μηνών Θα

προσληφθούν 1 ΠΕ Ιατρών Παθολογοανατόμων
2 ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 5 ΥΕ Νεκροτομών
Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να συμπληρώσουν
την αίτηση με κωδικό κατά περίπτωση ΕΝΤΥΠΟ
ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να την υποβάλουν

μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά
είτε αυτοπροσώπως είτε με άλλο εξουσιοδοτημένο
από αυτούς πρόσωπο εφόσον η εξουσιοδότηση
φέρει την υπογραφή τους θεωρημένη από δημόσια
αρχή είτε ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή στα

γραφεία της Υπηρεσίας στη διεύθυνση Υπουργείο
Δικαιοσύνης Μεσογείων 96 T.K 1 1 527 Αθήνα
απευθύνοντάς την στο Τμήμα Διοίκησης Ανθρώπινου

Δυναμικού υπόψιν κ Μαγκουνή τηλ επικοινωνίας

21 31 30761 5

37 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ Κοινωνικής Πρόνοιας
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας
ανακοινώνει την πρόσληψη προσωπικού

με σχέση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά
τριάντα επτά 37 ατόμων προς αντικατάσταση

προσωπικού που τέθηκε σε

καθεστώς αναστολής καθηκόντων για
επιτακτικούς λόγους προστασίας της

δημόσιας υγείας Οι θέσεις είναι 1 TE

Εργοθεραπευτών 3 TE Νοσηλευτών
3 ΔΕ Κοινωνικών Φροντιστών 3 ΔΕ
Οδηγών 2 ΥΕ Θαλαμηπόλων 1 TE

Φυσιοθεραπείας 22 ΔΕ Αδελφών
Νοσοκόμων 1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού

1 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού
Κάθε υποψήφιος δικαιούται να υποβάλει

μία μόνο αίτηση και για θέσεις

μίας μόνο κατηγορίας προσωπικού Π Ε

ή TE ή ΔΕ ή ΥΕ Οι ενδιαφερόμενοι
εφόσον διαθέτουν τα απαιτούμενα
από την προκήρυξη προσόντα πρέπει
να υποβάλουν υποχρεωτικά 1 Φωτοαντίγραφο

δύο όψεων της ταυτότητας

για τους Ελληνες πολίτες και
τους πολίτες άλλου κράτους-μελους
της Ε.Ε ή Ταυτότητα Ομογενούς για

τους Ελληνες ομογενείς 2 Φωτοαντίγραφα

των απαιτούμενων τίτλων
σπουδών 3 Φωτοαντίγραφα άδειας
άσκησης επαγγέλματος όπου απαιτείται

4 Βεβαιώσεις προϋπηρεσίας
αποδεικτικά εμπειρίας Η αίτηση υποβάλλεται

αποκλειστικά ταχυδρομικά
με συστημένη επιστολή και όλα τα
απαιτούμενα δικαιολογητικά από την

προκήρυξη στα γραφεία της Υπηρεσίας

στη διεύθυνση Κέντρο Κοινωνικής

Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής
Μακεδονίας Παπαρρηγοπούλου 7 Τ.Κ
54630 Θεσσαλονίκη με την επισήμανση

Αίτηση και δικαιολογητικά για
την πρόσληψη ΙΔΟΧ προσωπικού στο
ΚΚΠΠΘ Πληροφορίες στο τηλέφωνο
2313022631

ΚΑΘΕ ΤΡΙΤΗ ΜΕ ΤΟΝ ΔΙΕΥϋΥΝΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ Hdwns Ευαγγελίδη5 I ΑΡΧΙΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ Σοφία Εμμανοηλίδου



3. ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ
Ημ. Έκδοσης: . . .09/11/2021 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .09/11/2021
Σελίδα: . . . . . . . . 19

ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ Τρίτη 9 Νοεμβρίου 2021 Η προκήρυξη της εβδομάδας Αγορά Εργασίας 3

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΕΩΣ ΤΙΣ 26 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ

169 μόνιμοι τεχνικοί και μηχανικοί στη ΔΕΗ
ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΗΛΙΔΟΥ
semmanoilidou@e-typos.com

Με
169 προσλήψεις αορίστου

χρόνου θα ενισχυθεί η Δημόσια

Επιχείρηση Ηλεκτρισμού
ΔΕΗ Ζητούνται υποψήφιοι

των κατηγοριών Πανεπιστημιακής Τεχνολογικής

και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης

Α Κατηγορία Πανεπιστημιακής
Εκπαίδευσης Π Ε 37 θέσεις
Ειδικοτήτων απασχόλησης Διπλωματούχοι Ηλεκτρολόγοι

Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι Μηχανολόγοι

Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι Τοπογράφοι
Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι Πολιτικοί Μηχανικοί
ΠΕ Διπλωματούχοι Χημικοί Μηχανικοί ΠΕ Πτυχιούχοι

Οικονομικοί ΠΕ Πτυχιούχοι Οικονομικοί ΠΕ

Κατεύθυνσης Λογιστικής Πτυχιούχοι Διοικητικοί
θεωρητικών Σπουδών Π Ε

Β Κατηγορία Τεχνολογικής
Εκπαίδευσης TE 39 θέσεις
Ειδικοτήτων απασχόλησης Πτυχιούχοι Ηλεκτρολόγοι

Μηχανικοί TE Πτυχιούχοι Μηχανολόγοι Μηχανικοί

TE Πτυχιούχοι Ηλεκτρονικοί Μηχανικοί TE
Πτυχιούχοι Διοικητικοί TE Πτυχιούχοι Λογιστικής
TE Πτυχιούχοι Πληροφορικής TE

Γ Κατηγορία Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης ΔΕ 93 θέσεις
Ειδικοτήτων απασχόλησης Ηλεκτροτεχνικοί ΔΕ
Μηχανοτεχνικοί ΔΕ

Πεδία απασχόλησης
Προσωπικό Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης

Διπλωματούχοι Ηλεκτρολόγοι Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι

Μηχανολογοί Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι

Τοπογράφοι Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι
Πολιτικοί Μηχανικοί ΠΕ Διπλωματούχοι Χημικοί

Μηχανικοί ΠΕ Το υπόψη προσωπικό ανάλογα με
το πεδίο ευθύνης του θα μελετά σχεδιάζει και θα
υλοποιεί Εργα-Βελτιώσεις-Αναβαθμίσεις εξοπλι¬

σμού και εγκαταστάσεων και θα είναι υπεύθυνο
για την επίβλεψη και την αποτίμηση του αποτελέσματος

θα συντονίζει προγραμματίζει αξιολογεί
την παραγωγική διαδικασία και το αποτελεσμά
της ως προς τους τιθέμενους στόχους και σε περίπτωση

αποκλίσεων θα προβαίνει σε διορθωτικές
ενέργειες θα σχεδιάζει συντονίζει και θα υλοποιεί
με την ομάδα του τις εργασίες συντήρησης ώστε
το αποτελεσμά αυτής να είναι εντός του στόχου
όσον αφορά στην χρονική διάρκεια εκτελεσης στον

προϋπολογισμό καθώς και στην αξιόπιστη στη
συνέχεια λειτουργία του εξοπλισμού Επίσης θα
προτείνει και εκτελεί εργασίες που συμβάλλουν
στη βελτιστη και εύρυθμη λειτουργία των

εγκαταστάσεων

στην αύξηση της παραγωγικότητας
θα ενημερώνει την ομάδα του και την ιεραρχία
για τεχνικές πληροφορίες αρμοδιότητάς του θα
χρησιμοποιεί όλες τις διαθέσιμες πηγές πληροφόρησης

θα επεξεργάζεται και θα αξιολογεί λειτουργικά

δεδομένα και παρατηρήσεις φροντίζοντας
για την εξασφάλιση μεγιστοποίηση των τριών

βασικών υτόχων της παραγωγικής διαδικασίας
την Ασφάλεια την Περιβαλλοντική συμβατότητα
και τη Βελτιστοποίηση της Παραγωγής

Προσωπικό Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Ηλεκτροτεχνικοί ΔΕ Μηχανοτεχνικοί ΔΕ Το υπόψη

προσωπικό θα εκτελεί τεχνικές εργασίες επί των
μηχανολογικών ή ηλεκτρολογικών-ηλεκτρονικών
εγκαταστάσεων και εξοπλισμού των Μονάδων Παραγωγής

ανάλογα με τα τυπικά του προσόντα θα
εκτελεί χειρισμούς θα παρακολουθεί τη λειτουργία
τους και θα επιτηρεί μέσω συστημάτων και οργάνων

ελέγχου στο πλαίσιο της ειδικότητάς του
θα ενημερώνει την ιεραρχία του για τυχόν αποκλίσεις

και ανωμαλίες της διεργασίας που ελέγχει
ή θα εκτελεί αυτόνομα προκαθορισμένες τεχνικές
επεμβάσεις και χειρισμούς στα όρια της ευθύνης
του θα εκτελεί προκαθορισμένη προληπτική συντήρηση

ή θα συμμετέχει σε εργασίες συντήρησης
της εγκατάστασης σύμφωνα με τις υπάρχουσες
διαδικασίες τις οδηγίες του κατασκευαστή και

τις βέλτιστες τεχνικές λαμβάνοντας όποτε κριθεί

απαραίτητο τις αντίστοιχες οδηγίες από την
ιεραρχία θα ενημερώνεται και μελετά συνεχώς
την τεχνική τεκμηρίωση του εξοπλισμού για μπορεί
να παρακολουθεί την τεχνολογική εξέλιξη και για
να αποκτήσει γνώσεις για την επαγγελματική του
ανελιξη θα συμπληρώνει τα απαραίτητα έντυπα
παρακολούθησης των λειτουργικών μεγεθών παραμέτρων

και συμβάντων και θα κάνει τεχνικές
εκθέσεις σύμφωνα με τις ισχύουσες νομοθετικές
και υπηρεσιακές ρυθμίσεις

Ηλεκτρονική υποβολή αιτήσεων
Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων

και δικαιολογητικών συμμετοχής αρχίζει υτις 1 0
Νοεμβρίου 2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 08:00 Οι

υποψήφιοι οι οποίοι κατέχουν τα προσόντα των
προκηρυσσομένων θέσεων πρέπει 1 Να συμπληρώσουν

και να υποβάλουν αίτηση συμμετοχής στη
ΔΕΗ Α.Ε αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού
της τόπου www.dei.gr Για την ηλεκτρονική υποβολή

των αιτήσεων συμμετοχής στην Προκήρυξη
1 2021 οι υποψήφιοι εισέρχονται υτην Εφαρμογή
Προσλήψεων της ΔΕΗ επιλέγοντας τη σχετική σήμανση

Προκήρυξη 1 2021 στην αρχική σελίδα
του διαδικτυακού τόπου της ΔΕΗ Ακολούθως οι

υποψήφιοι επιλέγουν Εγγραφή μέσω ΓΓΠΣ για
την εγγραφή τους στην Εφαρμογή Προσλήψεων
μέσω της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών
Συστημάτων ΓΓΠΣ/Taxisnet Τα βασικά στοιχεία
ταυτοποίησης συμπληρώνονται αυτόματα Μετά
την ολοκλήρωση της εγγραφής οι υποψήφιοι συνδέονται

στην Εφαρμογή Προσλήψεων επιλέγοντας
Σύνδεση μέσω ΓΓΠΣ

Κριτήρια κατάταξης
Κάθε υποψήφιος εφόσον κατέχει τα οριζόμενα
στην Προκήρυξη προσόντα κατατάσσεται ανά ειδικότητα

απασχόλησης και κωδικό θέσης σε πίνακες
κατάταξης κατά φθίνουσα σειρά συνολικής βαθμολογίας

όπως αυτή προκύπτει από το άθροισμα
της βαθμολόγησης των παρακάτω ανά Κατηγορία
Εκπαίδευσης κριτηρίων

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΠΕ TE
1 ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ

Βαθμός του απαιτούμενου από την
Προκήρυξη βασικού τίτλου σπουδών Βαθμός με δύο δεκαδικά ψηφία Χ 50

2 ΧΡΟΝΟΣ ΚΤΗΣΗΣ μέχρι και 20 έτη

Χρόνος κτήσης του απαιτούμενου από την
Προκήρυξη βασικού τίτλου σπουδών

Εως και 3 έτη 150 μόρια
Ανω των 3 ετών έως και 6 έτη 100 μόρια
Άνω των 6 ετών έως και 10 έτη 50 μόρια
Άνω των 10 ετών έως και 15 έτη 25 μόρια
Άνω των 15 ετών έως και 20 έτη:15 μόρια

3 ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
Αριστη γνώση ξένης γλώσσας
Πολύ καλή γνώση ξένης γλώσσας
Καλή γνώση ξένης γλώσσας

4 ΕΜΠΕΙΡΙΑ έως και 3 έτη

50 μόρια
35 μόρια
20 μόρια

Το σύνολο των μορίων καθορίζεται κατ ανώτατο όριο στα 120 μόρια κατανεμόμενα ως εξής
Για τους πρώτους 12 μήνες εμπειρίας 60 μόρια 5 μόρια ανά μήνα

Για τους επόμενους 12 μήνες εμπειρίας 36 μόρια 3 μόρια ανά μήνα
Για τους επόμενους 12 μήνες εμπειρίας 24 μόρια 2 μόρια ανά μήνα

5 ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
Οι υποψήφιοι μόνιμοι κάτοικοι της Περιφερειακής Ενότητας όπου είναι εγκατεστημένος Σταθμός

Παραγωγής ΑΗΣ ΥΗΣ ΑΣΠ ΤΣΠ θα λάβουν 50 μόρια λόγω εντοπιότητας για θέσεις του
Σταθμού Παραγωγής

6 ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
Η ατομική συνέντευξη βαθμολογείται σε κλίμακα 1-300 μορίων Η μοριοδότηση της συνέντευξης

προστίθεται στη βαθμολογία του υποψηφίου βάσει των κριτηρίων 1 έως και 5

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΔΕ
1 ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ

Βαθμός του απαιτούμενου από την
Προκήρυξη βασικού τίτλου σπουδών Βαθμός με δύο δεκαδικά ψηφία Χ 50

2 ΧΡΟΝΟΣ ΚΤΗΣΗΣ μέχρι και 20 έτη

Χρόνος κτήσης του απαιτούμενου από την
Προκήρυξη βασικού τίτλου σπουδών

Εως και 3 έτη 50 μόρια
Ανω των 3 ετών έως και 6 έτη 100 μόρια
Ανω των 6 ετών έως και 10 έτη 150 μόρια
Ανω των 10 ετών έως και 15 έτη 50 μόρια
Ανω των 15 ετών έως και 20 έτη 15 μόρια

3 ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
Αριστη γνώση ξένης γλώσσας
Πολύ καλή γνώση ξένης γλώσσας
Καλή γνώση ξένης γλώσσας

50 μόρια
35 μόρια
20 μόρια

4 ΕΜΠΕΙΡΙΑ έως και 3 έτη
Το σύνολο των μορίων καθορίζεται κατ ανώτατο όριο στα 120 μόρια κατανεμόμενα ως εξής

Για τους πρώτους 12 μήνες εμπειρίας 24 μόρια 2 μόρια ανά μήνα
Για τους επόμενους 12 μήνες εμπειρίας 36 μόρια 3 μόρια ανά μήνα
Για τους επόμενους 12 μήνες εμπειρίας 60 μόρια 5 μόρια ανά μήνα

5 ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
Οι υποψήφιοι μόνιμοι κάτοικοι της Περιφερειακής Ενότητας όπου είναι εγκατεστημένος Σταθμός

Παραγωγής ΑΗΣ ΥΗΣ ΑΣΠ ΤΣΠ θα λάβουν 50 μόρια λόγω εντοπιότητας για τις θέσεις του
Σταθμού Παραγωγής

6 ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
Η ατομική συνέντευξη βαθμολογείται σε κλίμακα 1-300 μορίων Η μοριοδότηση της συνέντευξης

προστίθεται στη βαθμολογία του υποψηφίου βάσει των κριτηρίων 1 έως και 5
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Επιπλέον

προσλήψεις μονίμων
στο Δημόσιο το 2022 πέραν
των 1 5.863 που έχουν προγραμματιστεί

δεσμεύτηκε ο υπουργός
Εσωτερικών Μάκη Βορίδη σε συνάντηση
που είχε την προηγούμενη εβδομάδα με
την Εκτελεστική Επιτροπή της ΑΔΕΔΥ Αναλυτικά

αυτά που έχουν προβλεφθεί μέχρι
στιγμής στο πεδίο των προσλήψεων για
το 2022 είναι

Τον Σεπτέμβρη προγραμματίζεται να γίνει

ο διαγωνισμός του ΑΣΕΠ για μόνιμους
διορισμούς στο Δημόσιο Οι διορισμοί
που έχουν προγραμματιστεί για το 2021
ανέρχονται σε 1 2.91 5 και για το 2022 σε
1 5.863 Πέραν των παραπάνω διορισμών
δεσμεύτηκε για επιπλέον μόνιμους διορισμούς

στην εκπαίδευση για το 2022 Ο

ακριβής αριθμός θα καθορισθεί τον Απρίλη
που θα έχουν ολοκληρωθεί οι αιτήσεις

συνταξιοδότησης των εκπαιδευτικών Εως
τον Μάρτιο θα έχουν προσληφθεί 1 1 91

μόνιμοι στους δήμους
Μάλιστα ο υπουργός Εσωτερικών σημείωσε

ότι το θέμα των προσλήψεων στους
δήμους βρίσκεται ψηλά στην κυβερνητική
ατζέντα διευκρινίζοντας ωστόσο ότι όταν
γίνεται αναφορά σε υποστελέχωση των
δήμων δεν μπορούμε να αναφερόμαστε
σε ό,τι ίσχυε πριν από μία δεκαετία γιατί
οι συνθήκες έχουν αλλάξει

Από το 201 9 έως και τον Αύγουυτο του
2021 σύμφωνα με τα υτοιχεία του υπουργείου

Εσωτερικών αποχώρησαν 5.31 1

υπάλληλοι από τους δήμους ενώ αντίστοιχα

προσελήφθησαν 8.652 Αναλυτικά
οι προσλήψεις που έχουν προγραμματιυτεί
για να γίνουν στο Δημόσιο αναγράφονται
υτον πίνακα

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΙ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

Που θα γίνουν οι 15.863
μόνιμες προσλήψεις το 2022

ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ
2020 ΕΝΤΟΣ ΕΚΤΟΣ 1:1

ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ
2021 ΕΝΤ0Σ ΕΚΤΟΣ 1:1

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΚΑΙ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΙΣ 2022 ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 1:1

ΥΙ IUYH blU UIKUINIUMIKUN lob enoy LU4
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΎΪΗΣ 68 104 113
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 61 61 64
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 878 3.079 3.221
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 750 1.882 697
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 169 207 450
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 406 2.614 4.716
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 77 100 700
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 1.200 1.500 1.144
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 133 895 606

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 126 30 104
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 423 396 490
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 154 172 149
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΑΣΥΛΟΥ 255 254 150
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗφίΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 79 16 283
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 7 1.155
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 162 343 304
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 6 52 118
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15 16 26
ΟΤΑ Α ΒΑΘΜΟΥ ΦΟΡΕΙΣ 654 560 817
ΟΤΑΒ ΒΑΘΜΟΥ 283 222 324
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΑΡΧΕΣ 767 329 119
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 23 24 9
ΣΥΝΟΛΟ 6.851 12.915 15.863
ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΩΝ 2020-21
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 2022 35.629

J

10 Βρεφονηπιοκόμοι σιον Οργανισμό
Κοινωνικής Πολιτικής Δάφνης-Υμηιτού

Ο Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής Δάφ
νης-Υμηττού ανακοινώνει τπν πρόσλπψπ 1 0
ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου έως τη λήξη του σχολικού
έτους με δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης
Οι θέσεις είναι 1 TE Διοικητικού Οικονομικού
1 ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 8 και ΔΕ
Μαγείρων 1 Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να
συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό κατά περίπτωση

ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΕΝΤΥΠΟ

ΑΣΕΠ ΣΟΧ2ΔΕ/ΥΕ και να την υποβάλουν
μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά είτε κα¬

τόπιν ραντεβού αυτοπροσώπως είτε με άλλο
εξουσιοδοτημένο από αυτούς πρόσωπο εφόσον

η εξουσιοδότηση φέρει την υπογραφή τους
θεωρημένη από δημόσια αρχή είτε ταχυδρομικά

με συστημένη επιστολή στα γραφεία της
υπηρεσίας στην ακόλουθη διεύθυνση Ν.Π.Δ.Δ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΑΦ
ΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ Παλαιό Δημαρχείο Υμηττού
Πλατεία Ηρώων Πολυτεχνείου 1 T.K 1 7237
απευθύνοντάς την στο υπόψη κ Καμάτσου Ιωάννη

και κα Αργιανά Μαριλένα τηλ επικοινωνίας

21 32037853 και 21 32037868

7 διοικητικοί στη Σχολή Τουριστικής
Εκπαίδευσης Κρήτης

Η Ανώτερη Σχολή Τουριστικής Εκπαίδευσης Κρήτης ανακοινώνει την πρόσληψη 7 ατόμων με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 μηνών Θα προσληφθούν
2 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 TE Τεχνικού Πληροφορικής 2 TE Διοικητικού Λογιστικού

1 TE Βιβλιοθηκονομίας και 1 ΥΕ Γενικών Καθηκόντων Οι ενδιαφερόμενοι
καλούνται να συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό κατά περίπτωση

ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να την
υποβάλουν μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά
είτε ηλεκτρονικά astek@mi)ntour.gr είτε ταχυδρομικά

με συυτημένη επιυτολή υτα γραφεία της υπηρεσίας
υτην ακόλουθη διεύθυνση Ανώτερη Σχολή Τουριυτικής
Εκπαίδευσης Κρήτης ΑΣΤΕΚ Λατούς 25 Αγιος Νικόλαος

Τ.Κ 72100 απευθύνοντάς την στην Γραμματεία
Σχολής τηλ επικοινωνίας 28410 28565 28828

4 στους
Βρεφονηπιακούς
Σταθμούς Δήμου Κιλκίς

Ο Οργανισμός Αθλητισμού Πολιτισμού

Περιβάλλοντος και Παιδικών
Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κιλκίς
ανακοινώνει την πρόσληψη 4 ατόμων
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου Οι θέσεις είναι 1 TE
Διοικητικου-Λογιστικού 2 ΔΕ Βοηθών
Βρεφονηπιοκόμων 1 ΥΕ Προσωπικό
Καθαριότητας Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται

να συμπληρώσουν την αίτηση
με κωδικό κατά περίπτωση ΕΝΤΥΠΟ
ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και
να την υποβάλουν μαζί με τα απαιτούμενα

από την παρούσα Ανακοίνωση δικαιολογητικά

ταχυδρομικά με συστημένη
επιστολή στα γραφεία της υπηρεσίας

στην ακόλουθη διεύθυνση Γ Καπέτα 1 7

Κιλκίς Τ.Κ 61 100 απευθύνοντας την
στο ΝΠΔΔ Οργανισμός Αθλητισμού
Πολιτισμού Περιβάλλοντος και Παιδι
κών-Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου
Κιλκίς υπ όψιν κ Λουϊζάκη Αικατερίνης

τηλ επικοινωνίας 2341 352225

1 5 προσλήψεις στη ΔΕΗ
ΑΗΣ Αθερινόλακκου

γ Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε

για τον Κλάδο ΑΗΣ Αθερινόλακκου ανακοινώνει

την πρόσληψη 1 5 ατόμων με σύμβαση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου

διάρκειας 8 μηνών Οι θέσεις είναι 2 ΠΕ

Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 4
TE Τεχνολόγος Μηχανολόγος Μηχανικός 1

ΔΕ Ηλεκτροτεχνικοί Εγκαταστάσεων Εξοπλισμού

Ηλεκτροτεχνίτπς Αυτοματισμών και
Οργάνων 1 ΔΕ Οδηγοί Μηχανοδηγοί χειριστές

Οδηγός αυτοκινήτου με κάρτα ψηφιακού

ταχογράφου 6 ΔΕ Φύλακες Λιμενικής
εγκατάστασης και 5 ΥΕ Εργάτες/τριες Οι ενδιαφερόμενοι

καλούνται να συμπληρώσουν
την αίτηση με κωδικό ΕΝΤΥΠΟ ΔΕΗ Α.Ε ΣΟΧ
ΛΙΓ/ΧΕΙΑ ΑΗΣ/ΥΗΣ ΑΣΠ/ΤΣΠ και να την υποβάλουν

αποκλειστικά και μόνο με ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο στις εξουσιοδοτημένες υπαλλήλους

του Κλάδου ΑΗΣ Αθερινόλακκου κα Ξε
νικάκπ Βικτωρία v.xenikaki@dei Er τηλέφωνο
επικοινωνίας 28430-631 62 και Ανδρεαδάκη
Ελένη e.andreadaki@dei.gr τηλέφωνο επικοινωνίας

28430-63075 Κατ εξαίρεση μόνο ως
ύστατη επιλογή λόγω των ειδικών συνθηκών
ταχυδρομικά με συστημένη επιυτολή υτα γραφεία

της Υπηρεσίας υτην ακόλουθη διεύθυνση
Δ.Ε.Η Α.Ε ΔΕΠΑΝ ΚΛΑΔΟΙ ΑΗΣ ΑΘΕΡΙΝΟΛΑΚΚΟΥ

Τ.Κ 720 59 ΧΑΝΔΡΑΣ ΙΗΤΕΙΑ
ΚΡΗΤΗ υπ όψιν κας Ξενικάκη Βικτωρίας ή

Ανδρεαδάκη Ελένης τηλέφωνα επικοινωνίας
28430-631 62 28430 63075
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ΑΣΕΠ

Μέσα στον Νοέμβριο οι αιτήσεις για
416 μόνιμους στα Καταστήματα Κράτησης
Μέσα

στον Νοέμβριο θα
γίνει η ηλεκτρονική υποβολή

αιτήσεων για 41 6

μόνιμες θέσεις Πριν
από λίγες μέρες το ΑΣΕΠ έστειλε στο
Εθνικό Τυπογραφείο για δημοσίευση
την 9Κ/2021 προκήρυξη Από μέρα
σε μέρα αναμένεται να πάρει ΦΕΚ
Ο διαγωνισμός αφορά στην πλήρωση
με σειρά προτεραιότητας τετρακοσίων

δεκαέξι 41 6 θέσεων μόνιμου
προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

για τη στελέχωση των Καταστημάτων

Κράτησης του υπουργείου
Προστασίας του Πολίτη

ΤΑ ΠΤΥΧΙΑ ΠΟΥ ΓΙΝΟΝΤΑΙ
ΔΕΚΤΑ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ Πτυχίο ή δίπλωμα
ή απολυτήριος τίτλος ειδικότητας
Στελεχος Υπηρεσιών Ασφάλει
ας ή Στέλεχος Ασφαλείας
Προσώπων και Υποδομών
ή αντίστοιχο πτυχίο ή δίπλωμα

ή απολυτήριος
τίτλος των παρακάτω
σχολικών μονάδων ΙΕΚ
ή Επαγγελματικού Λυκεί

2 εποχικοί στην Περιφερειακή
Ενότητα Φθιώτιδας

Η Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας ανακοινώνει την πρόσληψη 2

ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
διάρκειας 8 μηνών Ζητούνται 1 TE Εποπτών Δημόσιας Υγείας και 1

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργων προωθητήρας γαιών Οι ενδιαφερόμενοι

καλούνται να συμπληρώσουν κατά περίπτωση την αίτηση με
κωδικό ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 ΠΕ/ΤΕ ή ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2 ΔΕ/YE και
να την υποβάλουν μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά αποκλειστικά
ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή στα γραφεία της υπηρεσίας μας
στην ακόλουθη διεύθυνση Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας Λ Καλυβιών
2 Τ.Κ 35132 Λαμία απευθύνοντάς την στη Δ/νση Διοίκησης Τμήμα
Προσωπικού υπ'όψιν κ Ελένης Πιλάτου τηλ 22313-54709

1 4 θέσεις στη ΔΕΥΑ Θήρας
Η Δημοτική Επιχείρηση Υδρευσης Αποχέτευσης θήρας ανακοινώνει

την πρόσληψη 1 4 ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 μηνών Θα προσληφθούν 5 ΔΕ Υδραυλικών

1 ΔΕ Τεχνίτη Ηλεκτρολόγου 1 ΔΕ Βοηθού Τεχνίτη Ηλεκτρολόγου
2 ΔΕ Οδηγών Γ C κατηγορίας με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου
1 ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων Εργων Εκσκαφέα Φορτωτή JCB και
4 ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να
συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό κατά περίπτωση ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ
ΣΟΧ 2 ΔΕ/YE και να την υποβάλουν αποκλειστικά ταχυδρομικά με
συστημένη επιστολή στα γραφεία της υπηρεσίας μας στην ακόλουθη
διεύθυνση Δημοτική Επιχείρηση Υδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Θήρας
Νομού Κυκλάδων ΔΕΥΑΘ Μεσαριά Θήρας Τ.Κ 84700 Θήρα υπόψη

κ Ρούσσου Κων/νου τηλ επικοινωνίας 22860 33524 25393
Το εμπρόθεσμο των αιτήσεων κρίνεται με βάση την ημερομηνία που

φέρει ο φάκελος αποστολής ο οποίος μετά την αποσφράγισή του
επισυνάπτεται στην αίτηση των υποψηφίων

ου ή Τεχνικού Επαγγελματικού

Εκπαιδευτηρίου Α
ή Β κύκλου σπουδών ή
Ενιαίου Πολυκλαδικού
Λυκείου ή Τεχνικού
Επαγγελματικού Λυκείου

ή Επαγγελματικής
Σχολής ή Τεχνικής

Επαγγελματικής Σχολής

δευτεροβάθμιας

εκπαίδευσης ή Σχολής Μαθητείας
του ΟΑΕΔ του Ν 1 346/1 983 ή Ν
3475/2006 ή άλλος ισότιμος τίελος
σχολικής μονάδας της ημεδαπής ή

αλλοδαπής αντίστοιχης ειδικότητας

ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ Πτυχίο ή δίπλωμα
ή απολυτήριος τίτλος ειδικότητας
Φύλακας Μουσείων και Αρχαιολογικών

Χώρων ή αντίστοιχο πτυχίο ή

δίπλωμα ή απολυτήριος τίτλος των
παρακάτω σχολικών μονάδων ΙΕΚ
ή Επαγγελματικού Λυκείου ή Τεχνικού

Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου
Α ή Β κύελου σπουδών ή Ενιαίου
Πολυκλαδικού Λυκείου ή Τεχνικού
Επαγγελματικού Λυκείου ή Επαγγελματικής

Σχολής ή Τεχνικής Επαγγελματικής

Σχολής δευτεροβάθμιας
εκπαίδευσης ή σχολής μαθητείας
του ΟΑΕΔ του Ν 1 346/1 983 ή Ν
3475/2006 ή άλλος ισότιμος τίτλος
σχολικής μονάδας της ημεδαπής ή

αλλοδαπής αντίστοιχης ειδικότητας
Για όλες τις θέσεις και σε περίπτωση

που δεν βρεθούν υποψήφιοι που
κατέχουν τους κυρίους αποδεκτούς
τίτλους σπουδών οι κενές θέσεις θα
καλυφθούν επικουρικώς από υποψήφιους

με άλλους τίτλους σπουδών
και αν πάλι δεν καλυφθούν όλες οι
θέσεις θα καλυφθούν σε δεύτερο
βαθμό επικουρίας που είναι οποιοδήποτε

πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριος

τίτλος δευτεροβάθμιας ή με
ταδευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της
ημεδαπής ή άλλος ισότιμος τίτλος
της αλλοδαπής ανεξαρτήτως ειδικότητας

6 στον Δήμο Καλαμαριάς
Ο Δήμος Καλαμαριάς ανακοινώνει την

πρόσληψη 6 ατόμων με σύμβαση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου

διάρκειας 8 μηνών Οι θέσεις είναι 2 ΥΕ

Εργατών-τριών Καθαριότητας και 4 ΥΕ
Εργατών-τριών Ταφής-Εκταφής Οι ενδιαφερόμενοι

καλούνται να συμπληρώσουν
την αίτηση με κωδικό ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ
2ΔΕ/ΥΕ και να την υποβάλουν μαζί με τα
απαιτούμενα από την παρούσα Ανακοίνωση

δικαιολογητικά ταχυδρομικά με συστημένη

επιστολή στα γραφεία της υπηρεσίας

στην ακόλουθη διεύθυνση Δήμος
Καλαμαριάς Αγ Νικολάου Μικρουλέα
Τ.Κ 551 32 Καλαμαριά απευθύνοντάς τη
στη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
υπόψη κ Μαρίνου Σοφίας τηλ επικοινωνίας

2313314230

20 εργάτες στον Δήμο Βόρειας
Κέρκυρας

Ο δήμαρχος Βόρειας Κέρκυρας ανακοινώνει την πρόσληψη προσωπικού

συνολικά είκοσι 20 ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης χρονικής διάρκειας

από την υπογραφή της σύμβασης και έως 1 4-04-2022 που
θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών της Δ
νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος Πολεοδομίας Τμήμα
Περιβάλλοντος Καθαριότητας Πρασίνου για την αντιμετώπιση
έκτακτων αναγκών από την εκδήλωση πλημμυρικών φαινομένων
που εκδηλώθηκαν από τις 1 2 έως και 1 4-1 1 201 9 ως εξής 3 ΠΕ
Διοικητικού 1 TE Λογιστικού Οικονομικού 1 ΔΕ Οξυγονοκολλητή 1 5
ΥΕ Εργατών Οι αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται πέραν των απαιτούμενων

από την ανακοίνωση τίτλων σπουδών και από τα ακόλουθα
δικαιολογητικά 1 Φωτοαντίγραφο των δύο όψεων της αστυνομικής
ταυτότητας και 2 Υπεύθυνη δήλωση όπου θα αναφέρουν ότι α δεν
έχουν κώλυμα κατά το άρθρο 1 6 του Κώδικα Δημοτικών και Κοινοτικών

Υπαλλήλων β διαθέτουν την υγεία και τη φυσική καταλληλότητα
που τους επιτρέπει την εκτελεση των καθηκόντων της θέσης για
την οποία θα προσληφθούν γ δεν έχουν το κώλυμα του άρθρου
206 του Ν.3584/2007 Καλούμε
όσους επιθυμούν να υποβάλουν
την αίτησή τους συνοδευόμενη
με απαιτούμενα δικαιολογητικά
και να την αποστείλουν
είτε ηλεκτρονικά στις
διευθύνσεις
ηλεκτρονικού
ταχυδρομείου

info@1354
syzefxis.gov.gr ή

akatsarou@1372
syzefxis.gov.gr
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Η
άσχημη επιδημιολογική εικόνα της
χώρας αναγκάζει την ηγεσία του
υπουργείου Υγείας να επισπεύσει τις
προγραμματισμένες προσλήψεις στην

Υγεία Προ των πυλών και έτοιμη προς έκ
δοση είναι η προκήρυξη ΑΣΕΠ του υπουργείου

Υγείας για 4.91 0 προσλήψεις στα
νοσοκομεία για νοσηλευτές και λοιπό
προσωπικό

Σύμφωνα με πληροφορίες η νέα
προκήρυξη πρόκειται να δημοσιευθεί

μέσα στον Νοέμβριο και θα
ξεκινήσει άμεσα η υποβολή των
αιτήσεων Αυτή τη στιγμή στο ΕΣΥ

έχουμε 2.100 μόνιμους ιατρούς
που μπήκαν τα τελευταία δύο
χρόνια και είναι 2.000 επικουρικοί
και αντιστοίχως είναι άλλοι 12.000
επικουρικοί νοσηλευτές και λοιπό
προσωπικό

Εκτός από νοσηλευτές η νέα προκήρυξη

θα περιλαμβάνει ειδικότητες
όπως Κοινωνιολογίας Βιολόγων/Χη

Ερχεται
4.910 μόνιμες

1 01 μόνιμοι σε Εθνικό Κτηματολόγιο
υπουργείο Τουρισμού και ΕΑΓΜΕ

Στην πρόσληψη 1 01 μόνιμων υπαλλήλων θα προχωρήσουν τρεις φορείς
σύμφωνα με νέα προκήρυξη που επεξεργάζεται το ΑΣΕΠ Η νέα προκήρυξη
αφορά τρεις φορείς Εθνικό Κτηματολόγιο 72 θέσεις υπουργείο Τουρισμού
1 4 θέσεις και Ελληνική Αρχή Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών
ΕΑΓΜΕ 1 5 θέσεις Θα ζητηθούν κυρίως διοικητικοί μηχανικοί πτυχιούχοι
Πληροφορικής από τις κατηγορίες Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής
Εκπαίδευσης Στόχος του ΑΣΕΠ είναι η προκήρυξη να φτάσει στο Εθνικό
Τυπογραφείο εντός του Δεκεμβρίου Τα κριτήρια μοριοδότησης στη νέα
προκήρυξη θα είναι Βαθμός τίτλου σπουδών δεύτερος τίτλος σπουδών
αν υπάρχει μεταπτυχιακά αν υπάρχουν εμπειρία συναφής με τη θέση

γνώση ξένων γλωσσών και γνώση χειρισμού Η/Υ

2 βρεφονηπιοκόμοι στον Δήμο Λοκρών
►► Η Κοινωνική Προστασία Αλληλεγγύη του Δήμου Λοκρών ανακοινώνει
την πρόσληψη 2 TE Βρεφονηπιοκόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου έως τη λήξη του σχολικού έτους με δυνατότητα

παράτασης ή ανανέωσης Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν Πτυχίο
ή δίπλωμα τμήματος Βρεφονηπιοκομίας ή Προσχολικής Αγωγής ΤΕΙ ή το
ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα Προγραμμάτων Σπουδών Επιλογής ΠΣΕ ΤΕΙ ή

αντίστοιχο κατά ειδικότητα πτυχίο ή δίπλωμα ΤΕΙ ή Προγραμμάτων

Σπουδών Επιλογής ΠΣΕ ΤΕΙ της ημεδαπής ή

ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής

αντίστοιχης ειδικότητας ή το ομώνυμο

ή αντίστοιχο κατά ειδικότητα πτυχίο
ΚΑΤΕΕ ή ισότιμος τίτλος της ημεδαπής ή

αλλοδαπής αντίστοιχης ειδικότητας Αιτήσεις

στην ακόλουθη διεύθυνση ΔΗΜΟΣ
ΛΟΚΡΩΝ Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού
Διοικητικής Μέριμνας Πλατεία Δημαρχείου

1 Αταλάντη Φθιώτιδας Τ.Κ 35200 υπόψη κ
Μοδιάτη Βασιλικής και κ Δημητρίου Κωνσταντίνου

τηλ επικοινωνίας 22330-23707

3 διοικητικοί στην Κοινωφελή
Επιχείρηση Δήμου Ρεθύμνης

Η Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Ρεθύμνης ανακοινώνει την πρόσληψη
3 ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
διάρκειας 8 μηνών Θα προσληφθούν 1 ΔΕ Διοικητικού 1 ΠΕ Διοικητικού
Οικονομικού 1 ΥΕ Καθαριστών Καθαριστριών Αιτήσεις στην ακόλουθη
διεύθυνση Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Ρεθύμνης ΚΕΔΗΡ ΑΡΚΑΔΙΟΥ
48-50 Τ.Κ 74131 ΡΕΘΥΜΝΟ υπόψη κ Γύπαρη Γεωργίου τηλ επικοινωνίας

2831040157

6 οδηγοί στον
Δήμο Κάτω
Νευροκοπίου

Ο Δήμος Κάτω Νευροκοπίου

ανακοινώνει την
πρόσληψη με σύμβαση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου συνολικά
έξι 6 ατόμων για την κάλυψη

εποχικών ή παροδικών
αναγκών του Δήμου Κάτω
Νευροκοπίου που εδρεύει
στο Κάτω Νευροκόπι Δράμας
και συγκεκριμένα του εξής
ανά υπηρεσία έδρα ειδικότητα

και διάρκεια σύμβασης

αριθμού ατόμων 2 ΔΕ
Οδηγών απορριμματοφόρων

με άδεια Γ Κατηγορίας
με κάρτα ψηφιακού

ταχογράφου 1 ΔΕ Υδραυλικών

2 ΥΕ Εργατών-τριών
Καθαριότητας συνοδών
απορριμματοφόρου και 1

ΥΕ Εργατών Υδρευσης Οι
ενδιαφερόμενοι καλούνται
να συμπληρώσουν την αίτηση

με κωδικό ΣΟΧ 2ΔΕ
ΥΕ και να την υποβάλουν
ταχυδρομικά με συστημένη
επιστολή στα γραφεία της
υπηρεσίας στην ακόλουθη
διεύθυνση Δήμος Κάτω
Νευροκοπίου Σωκράτους
7 Κ Νευροκόπι Τ.Κ 660
33 απευθύνοντάς την στη
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

τηλ επικοινωνίας
2523350104

ΜΕΣΑ ΣΤΟΝ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 01 ΑΙΤΗΣΕΙΣ

προκήρυξη για
θέσεις στο ΕΣΥ

μικών/Βιοχημικών Διοικητικού-Οικονομικού
Πληροφορικής Στατιστικής Φαρμακοποιών
Ψυχολόγων Βρεφοκόμων Βρεφονηπιοκόμων
Διοίκησης Μονάδων Υγείας Προνοίας Εργο
θεραπευτών Λογοθεραπευτών Μαιευτικής
Μαιών Μαιευτών Ραδιολογίας-Ακτινολογίας
Επισκεπτριών/των Υγείας Διατροφής Και Δι
αιτολογίας Οδοντοτεχνιτών Βοηθών Φαρμακείου

Προσωπικού Ασφάλειας Ημερήσιοι Φύλακες

Φύλακες Νυχτοφύλακες Μαγείρων
Βοηθών Οδοτεχνιτών Γενικών Καθηκόντων
Βοηθητικό Υγειονομικό Προσωπικό Βοηθητικών
Εργασιών Καθαριότητας/Πλυντών-ντριών

26 μηχανικοί στη ΔΕΗ
Συγκρότημα Αλιάκμονα

Η ΔΕΗ ανακοινώνει την πρόσληψη με σύμβαση ερ
γασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικού
αριθμού είκοσι έξι ατόμων 26 για την κάλυψη εποχικών
ή παροδικών αναγκών των Υδροηλεκτρικών Σταθμών του
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΑΛΙΑΚΜΟΝΑ που εδρεύει στπ Βέροια
του Νομού Ημαθίας του εξής ανά υπηρεσία έδρα τόπο
απασχόλησης ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης αριθμού

ατόμων ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός 1 TE Υπάλληλος

Γραφείου 1 TE Μηχανικός Ηλεκτρολόγος
6 TE Μηχανικός Μηχανολόγος 3 ΔΕ Ηλεκτροτεχνικοί

Σταθμών Υποσταθμών 5 ΔΕ Ηλεκτροτεχνικοί

Σταθμών Υποσταθμών 3 και ΔΕ
Μηχανοτεχνικοί ΑΗΣ-ΥΗΣ Αεροστροβίλων

2 Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να
συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό έντυπο
ΔΕΗ Α.Ε ΣΟΧ ΛΙΓ/ΧΕΙΑ ΑΗΣ/ΥΗΣ,ΑΣΠ/ΤΣΠ
και να την υποβάλουν αποκλειστικά και μόνο με
ηλεκτρονικό τρόπο υτην ηλεκτρονική διεύθυνση
e.antonopoulou@dei.gr και κατ εξαίρεση μόνο ως
ύστατη επιλογή ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή
στα γραφεία της υπηρεσίας στην ακόλουθη διεύθυνση
ΔΕΗ Α.Ε ΔΕΘΥΠ Συγκρότημα Αλιάκμονα ΥΗΣ
Πολυφύτου-Ιλαρίωνα Τ.Θ 30 Τ.Κ 50500 Σέρβια
τηλέφωνο επικοινωνίας 24640 32249

4 διοικητικοί στη Σχολή εναγών Ρόδου
►► Η Σχολή Ξεναγών Ρόδου ανακοινώνει
τπν πρόσληψη 4 ατόμων με σύμβαση εργασίας

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
διάρκειας 8 μηνών Θα προσληφθούν 1 TE
Διοικητικού Λογιστικού 1 TE Λογιστικού
1 ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 1 ΔΕ Τεχνικών

Ελαιοχρωματιστών Οι ενδιαφερόμενοι
καλούνται να συμπληρώσουν τπν αίτπσπ με
κωδικό κατά περίπτωση ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ
1 ΠΕ/ΤΕ ή ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να την υποβάλουν
μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά είτε
ηλεκτρονικά xenrod@mintour.gr είτε ταχυδρομικά

με συστημένη επιστολή στα γραφεία
της υπηρεσίας στην ακόλουθη διεύθυνση
Σχολή Ξεναγών Ρόδου Δημοκρατίας 2

Ναυαρίνου Τ.Κ 851 31 Ρόδος απευθύνοντάς
την στη Διεύθυνση της Σχολής υπ όψιν κ
Παπαδοπούλου Δήμητρας τηλ επικοινωνίας
2241 0 241 90 74468 εσ.3
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ΟΑΕΔ

Δύο νέα προγράμματα για 14.000
ανέργους και μισθό μέχρι και 900 ευρώ

Προ 
των πυλών είναι το νέο πρόγραμμα 

απόκτησης επαγγελματικής 

εμπειρίας του ΟΑΕΔ που
θα επιδοτεί στις επιχειρήσεις

το 1 00% του μισθό και τις ασφαλιστικές
εισφορές 1 0.000 δικαιούχων ανέργων.
Εντός του Νοεμβρίου αναμένεται να ξεκινήσει 

το νέο πρόγραμμα απόκτησης επαγγελματικής 

εμπειρίας που θα επιδοτήσει ο
ΟΑΕΔ κατά 1 00%, δηλαδή και το μισθό
και τις εισφορές των δικαιούχων.

Οι δικαιούχοι θα λαμβάνουν κάθε μήνα,
μετά και την αύξηση που δόθηκε, το ποσό
των 663 ευρώ (μικτά). Το πρόγραμμα αποσκοπεί 

στην προετοιμασία ανέργων νέων
σε εργασιακό περιβάλλον του δημόσιου ή

του ιδιωτικού τομέα, με στόχο τπ σταθερή
ένταξή τους στην αγορά εργασίας.

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΜΙΣΘΟΥ
Παράλληλα, εντός του μήνα αναμένεται να
προκηρύξει ο ΟΑΕΔ το νέο πρόγραμμα για
4.000 ανέργους ηλικίας 30 ετών και άνω
με επιδότηση μισθού ως 75% και μισθό
933 ευρώ το μήνα για 1 2 μήνες.

Στόχος του προγράμματος είναι π δημιουργία 

4.000 νέων θέσεων εργασίας, πλήρους 

απασχόλησης με την πρόσληψη ανέργων, 

εγγεγραμμένων στο μητρώο ανεργίας
του ΟΑΕΔ, ηλικίας 30 ετών και άνω, στις
Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες 

(ΠΑΠ). Συγκεκριμένα, το πρόγραμμα

αφορά σε περιοχές υψηλής ανεργίας και
συγκεκριμένα στην Περιφερειακή Ενότητα
του Δυτικού Τομέα Αθηνών, της Δυτικής
Αττικής, του Πειραιά και στη Διοικητική
Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου.

Το πρόγραμμα θα υλοποιείται σε κύκλους 

ως εξής: Ο πρώτος κύελος αφορά
στη δημιουργία 3.000 θέσεων εργασίας
πλήρους απασχόλησης. Οι επόμενοι κύκλοι
αφορούν στη δημιουργία των υπολοίπων
θέσεων εργασίας έως εξαντλήσεως του
συνολικού προϋπολογισμού της δράσης. Ο
κάθε επόμενος κύελος προκηρύσσεται μετά
την πάροδο 4 μηνών από την ημερομηνία
λήξης υποβολής των αιτήσεων χρηματοδότησης 

του προηγούμενου κύελου. ■

Ελληνικό Κτηματολόγιο

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΞΕΥΡΕΣΗ ΧΩΡΩΝ ΠΡΟΣ ΜΙΣΘΩΣΗ
Ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο υπεύθυνος για τη σύνταξη, τήρηση, ενημέρωση 

και λειτουργία του Εθνικού Κτηματολογίου προκηρύσσει διαγωνισμό για τη
μίσθωση δεκατεσσάρων (1 4) ακινήτων για τη στέγαση αντίστοιχων Κτηματολογικών 

Γραφείων και Υποκαταστημάτων του Φορέα στις περιοχές Κορωπί, Μυτιλήνη, 

Ερμούπολη, Αρτα, Ηγουμενίτσα, Καβάλα, Κυπαρισσία, Ναύπλιο, Σέρρες,
Σπάρτη, Χανιά, Αγιος Νικόλαος Λασιθίου, Δήμος Ηλιούπολης Αττικής, Αμαλιάδα

Ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο (Ν. 451 2/201 8), προκειμένου να στεγάσει τις ως άνω
υπηρεσίες του, ενδιαφέρεται για τη μίσθωση ακινήτου στις πόλεις: Κορωπίου, Μυτιλήνης,
Ερμούπολης, Άρτας, Ηγουμενίτσας, Καβάλας, Κυπαρισσίας, Ναυπλίου, Σερρών, Σπάρτης,
Χανίων, Αγίου Νικολάου Λασιθίου, Δήμου Ηλιούπολης Αττικής, Αμαλιάδας, τα οποία
πρέπει να πληρούν τα εξής:
•	Να ανταποκρίνονται στις λειτουργικές ανάγκες και να καλύπτουν τις ελάχιστες τεχνικές
και ποιοτικές προδιαγραφές που αναφέρονται στην διακήρυξη.
•	Οι ενδιαφερόμενοι ιδιοκτήτες, τα ακίνητα των οποίων δεν πληρούν απόλυτα τις λειτουργικές 

απαιτήσεις, μπορούν να εκδηλώσουν ενδιαφέρον συνυποβάλλοντας με την προσφορά 
τους στοιχεία των επεμβάσεων στις οποίες προτίθενται να προβούν ώστε το ακίνητο να

καταστεί κατάλληλο.
•	Τα ακίνητα θα παραδοθούν έτοιμα για χρήση, με ευθύνη και δαπάνες του εκμισθωτή,
στον Φορέα το αργότερο εντός 6 μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της κάθε σύμβασης.

Η επιλογή του εκμισθωτή θα γίνει με ανοικτή διαδικασία μεταξύ όσων υποβάλλουν
προσφορά σύμφωνα με την ΚΥΑ 7374/2021 «Έγκριση Κανονισμού για τπ σύναψη συμβάσεων 

μίσθωσης ακινήτων από το Ν.Π.Δ.Δ. με τπν επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο»
(ΦΕΚ 1059Β 71 8.3.2021), και τα αναφερόμενα στο τεύχος διακήρυξης.
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να προμηθευτούν το τεύχος διακήρυξης από τπν ηλεκτρονική 

διεύθυνση www.ktimatologio.gr.
Η υποβολή των προσφορών γίνεται σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα οριζόμενα
στη διακήρυξη μέχρι την Παρασκευή 1 0/1 2/2021 και ώρα 1 3:00 αποκλειστικά και
μόνο στα γραφεία του Ελληνικού Κτηματολογίου (Λ. Μεσογείων 288 Χολαργός, ΤΚ
1 5562, Αθήνα Χολαργός, τηλ.: 210-6505707, e-mail: ktimagentpktimatologio.gr).

►    ΗΜΕΡΑ ΚΑΡΙΕΡΑΣ

ΤΗ ΔΕΥΤΕΡΗ φετινή «Ημέρα Καριέρας ΟΑΕΔ»
διοργανώνει ο Οργανισμός το Σάββατο 20 Νοεμβρίου 

2021 στο ξενοδοχείο «Intercontinental»
(Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 89-93) από τις 1 0:00 έως
τις 1 8:00, με στόχο να δοθεί η δυνατότητα σε όσους
αναζητούν εργασία να συνομιλήσουν απευθείας με
εκπροσώπους εταιριών που αναζητούν το κατάλληλο 

προσωπικό.
Στην εκδήλωση θα συμμετάσχουν περισσότερες

από 60 επιχειρήσεις από την Αττική με 2.000 και
πλέον θέσεις εργασίας διαφόρων ειδικοτήτων και
επιπέδων εξειδίκευσης. Οι επιχειρήσεις δραστηριοποιούνται 

στους κλάδους βιομηχανίας τροφίμων,
μεταφορών-logistics, Πληροφορικής, παροχής
ιατρικών & νοσηλευτικών υπηρεσιών, τηλεπικοινωνιών, 

παροχής υπηρεσιών φύλαξης, τεχνικών/
κατασκευών, διαφήμισης κ.ά.

Οι συναντήσεις με στελέχη των εταιριών θα 
γίνονται 

καθ' όλη τη διάρκεια της εκδήλωσης, με
ελεύθερη είσοδο και χωρίς προκαθορισμένο ραντεβού. 

Επίσης, εργασιακοί σύμβουλοι και στελέχη
της Μονάδας Εξυπηρέτησης Μεσαίων και Μεγάλων
Επιχειρήσεων (ΜΕΜΜΕ) του ΟΑΕΔ θα παρέχουν
στους ενδιαφερόμενους πληροφορίες για τις δράσεις 

και τα προγράμματα του Οργανισμού.
Η είσοδος στην εκδήλωση είναι δωρεάν για

όλους, με αυστηρή τήρηση των υγειονομικών πρωτοκόλλων. 

Οι προσερχόμενοι θα πρέπει απαραιτήτως 
να προσκομίσουν πιστοποιητικό 

εμβολιασμού COVID-19 ή
πιστοποιητικό νόσησης. Η δήλωση 

ενδιαφέροντος συμμετοχής
βρίσκεται στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

https://www.eventora.
com/el/Events/imera-karieras-
oaed Οι Ημέρες Καριέρας του
ΟΑΕΔ αποτελούν μέρος των
δράσεων και εκδηλώσεων του
Οργανισμού, οι οποίες υλοποιούνται 

με στόχο την άμεση και
αποτελεσματική σύζευξη 

της προσφοράς και
της ζήτησης στην αγορά 

εργασίας. Πληροφορίες
σχετικά με την εκδήλωση 

βρίσκονται 

στην ιστοσελίδα του
Οργανισμού oaed.gr

OPQH
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ (E-AUCTION)

ΑΚΙΝΗΤΑ ΠΡΟΣ ΕΚΠΟΙΗΣΗ

ΕΚΚΑΘΑΡΙΖΟΜΕΝΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ -ΤΙΜΗ ΠΡΩΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

1
ATE LEASING Α.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΦΩΚΙΔΑ

Θέση «Ξηριάδες», Μανάνουλη Δωοίδος
Οικόπεδο έκτααης 1 .1 99,33 τ.μ. -€10.000

2
ΑΧΑΪΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΓΚΟΥΜΕΙΚΑ ΑΚΡΑΤΑΣ

Θέση «Ταβέρνα» / «Άνω Αύλακας» / «Δένδρο» Γεωτεμάχιο έκτασης 1 .536,70τ.μ. -€12.000

3
ΑΧΑΪΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΠΑΤΡΑ
Αν. Όρους 3, θέση «Ζαρουχλέικα» Ισόγειο διαμέρισμα επιφάνειας 60,78 τ.μ. -€ 16.000

4
ΑΧΑΪΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΣΥΝ.Π.Ε

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
Γ0Μ0ΣΤ0 ΑΧΑΪΑΣ

Θέση «Θεμέλιο»
50% εξ αδιαιρέτου επί αγροτεμαχίου έκτασης 1 6.458,63 τ.μ. -€16.500

5
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΚΟΖΑΝΗ
Δήμος Ελλησπόντου, θέση «Δρέπανο»

Διώροφη κατοικία 1 71 ,88 τ.μ με υπόγειο 1 1 9,78 τ.μ., εντός οικοπέδου 878,92 τ.μ
με στεγασμένη πισίνα 30 τ.μ. και μικρό ναό -€99.000

6
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
Σκουφά 3

Διαμέρισμα ισογείου 1 1 7,1 9 τ.μ με υπόγειο parking - αποθήκη 59,31 τ.μ.,
σε διώροφη οικοδομή με ποσοστό συγκυριότητας 50% επί οικοπέδου 783,20 τ.μ. -€70.000

7
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΧΑΛΚΙΔΑ

ΟδόςΑλκμαίωνος
Οικόπεδο έκτασης 270,53 τ.μ. -€20.000

8
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
Θέση «Κάστρο», πλησίον λίμνης Κωπαΐδας Αγροτεμάχιο επιφάνειας 1 6.965 τ.μ. -€27.000

9
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΧΑΛΚΙΔΑ
Άγιος Νικόλαος Ληλαντίων, θέση «Μπούρτζι»

Οικόπεδο έκτασης 1 46 τ.μ. -€5.000

10
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
δ. μωλου- αγ. Κωνσταντίνου Φθιώτιδας

Σκάρφεια
Ημιτελής ισόγεια οικεία 1 06,75 τ.μ. εντός οικοπέδου 1 .646,20 τ.μ. -€43.000

11
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

δ. μωλου - αγ. Κωνσταντίνου Φθιώτιδας
Άγιος Σεραφείμ

Οικόπεδο 519,55 τ.μ. με την εντός αυτού μισθωμένη ισόγεια οικία 130 τ.μ
με υπόγειο, και ισόγεια αποθήκη 70 τ.μ -€46.000

12
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ
Ανθιίλη Μισθωμένη διώροφη μεζονέτα 1 77 τ.μ σε οικόπεδο 307,86 τ.μ -€107.000

13
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Ανθήλη, θέση «Κορέα» Αγροτεμάχιο (αρ. τεμαχίου 80) έκτασης 23.1 03 τ.μ. -€41.000

14
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΔΟΜΟΚΟΣ
θέση «Γερακλιόστρατα»

Οικόπεδο έκτασης 2.074,00 τ.μ. -€42.000

15
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Φιλίππων 18
Γ διαμέρισμα ισογείου, επιφάνειας 94 τ.μ -€20.000

16
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

ΠτελέαΑγ. ΓεωργίουΤυμφρηστου
Οικόπεδο έκτασης 605,60 τ.μ. €6.000

17
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Ηφαίστου 4
Ημιτελής αποθήκη Β'υπογείου, συνολικής μεικτής επιφανειας92,30 τ.μ.,
σε τριώροφη οικοδομή με 2 υπόνεια -€14.500

18
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Ηφαίστου 4
Ημιτελής αποθήκη Α'υπογείου, συνολικής μεικτής επιφάνειας 92,30 τ.μ,
σε τριώροφη οικοδομή με 2 υπόνεια -€13.500

19
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Ηφαίστου 4
Ημιτελές ισόγειο διαμέρισμα συνολικής μεικτής επιφάνειας 9230 χμ σε τριώροφη οικοδομή
με 2 υπόγεια -€6.000

20
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Ηφαίστου 4
Ημιτελές Διαμέρισμα 1 ου ορόφου συνολικής μεικτής επιφάνειας 92,30 τ.μ. σε τριώροφη
οικοδομή με 2 υπόνεια 49.500

21
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΛΑΜΙΑ

Ηφαίοτου 4
Ημιτελές Διαμέρισμα 2ου ορόφου συνολικής μεικτής επιφάνειας 59,32 τ.μ,
σε τριώροφη οικοδομή με 2 υπόνεια 42.100

22
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
ΜΑΛΕΣΙΝΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ!

θέση "ΣτημπάδΓ Ελαιοπερίβολο έκτασης 1 3.205,67 τ.μ. -€29.000

23
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΛΑΜΙΑ
Κρυσταλλοπηνής3 (πάροδος Σμύρνης)

50% εξ αδιαιρέτου επί ημιτελούς διαμερίσματος Γ-1 , επιφάνειας 76,90 τ.μ.,
τρίτου ορόφου -€102500

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε
(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

ΛΑΜΙΑ
Κρυσταλλοπηνής3(πάροδοςΣμύρνης)

50% εξ αδιαιρέτου επί ημιτελούς διαμερίσματος Δ-1 , επιφάνειας 46,90τ.μ,
τέταρτου ορόφου -€8.000

25
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)
Δ. ΜΩΛΟΥ - ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

θέση "Βουνό" ή "Σκαμνάκια" Αγροτεμάχιοέκτασης 1 4.21 4,06 τ.μ. -€12.000

26
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΛΑΜΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.

(ΥΠΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ)

στυλίδα Φθιώτιδας
Αυλάκι, θέση "Γμαρόλακα" Αγροτεμάχιο συνολικής έκτασης 5.247,75 τ.μ -€13.000

I. ΠΡΟΟΙΜΙΟ
Τα υπό ειδική εκκαθάριση πιστωτικά ιδρύματα «Αχαϊκή Συνεταιριστική 

Τράπεζα ΣυνΠ.Ε. (Υπό Ειδική Εκκαθάριση)», «Συνεταιριστική
Τράπεζα Δυτικής Μακεδονίας ΣυνΠ.Ε. (Υπό Ειδική Εκκαθάριση)»,
«Συνεταιριστική Τράπεζα Εύβοιας ΣυνΠ.Ε. (Υπό Ειδική Εκκαθάριση)»,
«Συνεταιριστική Τράπεζα Λαμίας ΣυνΠ.Ε. (Υπό Ειδική Εκκαθάριση)»
και το υπό εκκαθάριση χρηματοδοτικό ίδρυμα «ATE Leasing Α.Ε.

(Υπό Ειδική Εκκαθάριση)» προτίθενται να πωλήσουν και μεταβιβάσουν 

μέσω ηλεκτρονικής δημοπρασίας (e-auction) τα ακίνητα που

περιγράφονται συνοπτικά στην παρούσα ανακοίνωση (τα «Ακίνητα») 

και προς το σκοπό αυτό η PQH Ενιαία Ειδική Εκκαθάριση
Ανώνυμη Εταιρία, Ειδικός Εκκαθαριστής Πιστωτικών Ιδρυμάτων, ως
νόμιμη εκπρόσωπος αυτών, δημοσίευσε την από 8η Νοεμβρίου
2021 πρόσκληση υποβολής προσφοράς που έχει αναρτηθεί στην
ιστοσελίδα της (https://pqh.gr/5ale5/akinita/) (η «Πρόσκληση Υποβολής 

Προσφοράς»). Στην ιστοσελίδα υπάρχουν επίσης συνοπτικές 

πληροφορίες για κάθε Ακίνητο.

Με την Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς η PQH καλεί όλους τους
ενδιαφερόμενους να υποβάλλουν δεσμευτική οικονομική προσφορά
για την απόκτηση οποιουδήποτε έκτων Ακινήτων. Οι ειδικότεροι όροι
και προϋποθέσεις της διαδικασίας πώλησης και μεταβίβασης των
Ακινήτων καθορίζονται στην Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.

II. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ!
Όλοι οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλλουν στην PQH τα δικαιολογητικά 

συμμετοχής που προβλέπονται στην Πρόσκληση Υποβολής 

Προσφοράς, το αργότερο μέχρι τπν 13.12.2021 και ώρα
Ελλάδος 1 7.00.
Ανάμεσα στα δικαιολογητικά συμμετοχής προβλέπεται και η υποβολή 

εγγυητικής επιστολής συμμετοχής ποσού ίσου με το 5% της τιμής
πρώτης προσφοράς κάθε Ακινήτου.
Μετά την αξιολόγηση των ενδιαφερομένων που υπέβαλαν δικαιολογητικά 

συμμετοχής, π PQH θα καλέσει τους ενδιαφερόμενους
που προκρίνονται να υποβάλλουν δεσμευτική οικονομική προσφορά,

σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στην Πρόσκληση Υποβολής
Προσφοράς.

III. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ - ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ
Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να αποκτήσουν πρόσβαση σε πληροφορίες 

σχετικά με τα Ακίνητα, να πραγματοποιήσουν επίσκεψη στα
Ακίνητα ή/και να ζητήσουν διευκρινίσεις σχετικά με τους όρους της
Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς, υποβάλλοντας σχετικό αίτημα
προς την PQH στην ηλεκτρονική διεύθυνση REO@pqh.gr μέχρι την
10.12.2021.
Για την απόκτηση πρόσβασης σε περαιτέρω πληροφορίες για τα Ακίνητα 

απαιτείται η προηγούμενη υπογραφή από τον ενδιαφερόμενο
σύμβασης εμπιστευτικότητας.
Η γλώσσα της διαδικασίας πώλησης και μεταβίβασης των Ακινήτων
είναι η ελληνική. Για πληροφορίες σχετικά με μετάφραση στην αγγλική 

γλώσσα θα πρέπει να αποσταλεί σχετικό αίτημα στην ηλεκτρονική
διεύθυνση REO@pqh.gr.



3. ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
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Το
Ευρωπαϊκό Ελεγκτικό

Συνέδριο οργανώνει κάθε
χρόνο τρεις περιόδους πρακτικής

άσκησης σε τομείς
που παρουσιάζουν ενδιαφέρον για το
έργο του Επιπλέον της εξέτασης των
γενικών αιτήσεων για πρακτική άσκηση

το Συνέδριο θα επιδείξει ιδιαίτερη
προσοχή σε αιτήσεις υποβαλλόμενες
από υποψήφιους/υποψήφιες με προσόντα

στους τομείς του ελέγχου ΤΠ
και της επιστήμης των δεδομένων
σύμφωνα με το σχέδιο ανάπτυξής
του για την περίοδο 2021 2025 που
σκοπό έχει την καλύτερη αξιοποίηση
της τεχνολογίας και των δεδομένων
στον τομέα του ελέγχου Αναλόγως
των διαθέσιμων πιστώσεων η πρακτική

άσκηση μπορεί να είναι αμειβόμενη
1.350 ευρώ μηνιαίως ή μη Η

πρακτική άσκηση μπορεί να διαρκέσει
από τρεις έως πέντε μήνες

Δεκτοί/δεκτές για τπν πραγματοποίηση

πρακτικής άσκησης γίνονται
οι υποψήφιοι/υποψήφιες οι οποίοι
οποίες Είναι πολίτες κράτους-μέλους
της Ευρωπαϊκής Ενωσης εκτός εάν
η αρμόδια για τους διορισμούς αρχή
επιτρέψει παρέκκλιση από τον κανόνα

αυτόν
Είναι κάτοχοι αναγνωρισμένου πανεπιστημιακού

πτυχίου που τους παρέχει

τη δυνατότητα πρόσβασης στην
κατηγορία καθηκόντων AD όπως
ορίζεται στον κανονισμό υπηρεσιακής
κατάστασης των υπαλλήλων της
Ευρωπαϊκής Ενωσης ή έχουν
ολοκληρώσει τουλάχιστον
τέσσερα εξάμηνα πανεπιστημιακών

σπουδών σε
γνωστικό τομέα που παρουσιάζει

ενδιαφέρον για
το Συνέδριο Επιθυμούν
να αποκτήσουν πρακτικές
γνώσεις σε έναν από τους
τομείς δραστηριότητας του
Ελεγκτικού Συνεδρίου

Δεν έχουν πραγματοποιήσει

ήδη πρακτική
άσκηση αμειβόμενη ή μη
σε θεσμικό ή άλλο όργανο
ή σε Οργανισμό της Ε.Ε περιλαμβανομένης

της Ευρωπα
ϊκής Κεντρικής Τράπεζας και της
Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων
Αποδεικνύουν ότι κατέχουν άριστα

► ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΕΥΡΩΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΕΩΣ ΤΙΣ 30 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ

Αμειβόμενη πρακτική άσκηση στο
Ευρωπαϊκό Ελεγκτικό Συνέδριο

μια επίσημη γλώσσα της Ευρωπαϊκής

Ενωσης και ότι
γνωρίζουν ικανοποιητικά

μια δεύτερη Κατά το χρόνο

υποβολής της υπο
ψηφιότητάς τους δεν
έχουν απασχοληθεί
ή δεν απασχολούνται

από θεσμικό ή άλλο όργανο

ή από Οργανισμό της
Ευρωπαϊκής Ενωσης μεταξύ

άλλων και ως έκτακτοι υπάλληλοι
συμβασιούχοι υπάλληλοι συμβασιούχοι

επικουρικοί υπάλληλοι προσωρινοί

συμβασιούχοι υπάλληλοι εθνικοί
εμπειρογνώμονες αποσπασμένοι σε
θεσμικό ή άλλο όργανο ή σε Οργανισμό

της Ευρωπαϊκής Ενωσης ή ως
βοηθοί βουλευτή του Ευρωπαϊκού
Κοινοβουλίου

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
Οι επιλεγόμενοι υποψήφιοι επιλεγόμενες

υποψήφιες υποχρεούνται να
προσκομίζουν πρόσφατο απόσπασμα
ποινικού μητρώου όπως αυτό εκδίδεται

από τις αρχές της χώρας τους
προκειμένου να εξασφαλιστεί η πρόσβαση

σε θέσεις της Δημόσιας Διοίκησης

καθώς και ιατρικό πιστοποιητικό
στο οποίο να βεβαιώνεται ότι αυτοί
αυτές πληρούν τους όρους υγείας που
απαιτούνται για τπν άσκηση των καθηκόντων

τους
Οι υποψήφιοι/υποψήφιες με αναπηρία

δεν υποχρεούνται να προσκομίσουν

τέτοιο πιστοποιητικό το οποίο
στην περίπτωσή τους αντικαθίσταται
από πιστοποιητικό του θεράποντος
ιατρού τους στο οποίο να βεβαιώνεται

η ικανότητά τους να ενταχθούν σε
εργασιακό περιβάλλον υπό την προϋπόθεση

ότι υπάρχουν οι κατάλληλες
διευκολύνσεις

Υπόψη λαμβάνονται μόνον οι αιτήσεις

που υποβάλλονται διαδικτυα
κά Δεν γίνονται δεκτές αυθόρμητες
αιτήσεις ή βιογραφικά σημειώματα
που αποστέλλονται ταχυδρομικά με
τηλεομοιοτυπία ή με μήνυμα ηλεκτρονικού

ταχυδρομείου Η υπηρεσία
των ανθρώπινων πόρων του ΕΕΣ
έρχεται σε επαφή με τους επιλεγόμενους

υποψηφίους Αιτήσεις έως
τις 30 Νοεμβρίου μέσω της σελίδας
https://www.eca.europa.eu/el/Pages
traineeshipcompletaspx

ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ 30 Νοεμβρίου θα γίνονται

δεκτές οι αιτήσεις για πρακτική
άσκηση στο Ευρωκοινοβούλιο Η

πρακτική αφορά στο διάστημα από
Μάρτιο έως τον Ιούλιο του 2022

Η πρακτική άσκηση Schuman
είναι αμειβόμενη και μπορεί να
πραγματοποιηθεί σε έναν από τους
επίσημους τόπους εργασίας του Ευρωπαϊκού

Κοινοβουλίου Βρυξελ
λες Λουξεμβούργο και Στρασβούργο

ή στα γραφεία συνδέσμου του
στα κράτη-μελη Η εν λόγω πρακτική

άσκηση πήρε το όνομά της
από τον Robert Schuman έναν
από τους κύριους αρχιτέκτονες του

σχεδίου ευρωπαϊκής ολοκλήρωσης
Η πρακτική άσκηση Schuman θα
ενισχύσει την εκπαίδευση και την
επαγγελματική κατάρτιση του πολίτη

Θα παράσχει μια επισκόπηση
των εργασιών των θεσμικών οργάνων

της Ε Ε και του Ευρωπαϊκού
Κοινοβουλίου ένα κρίσιμο βήμα
για τη λήψη αποφάσεων και τον
πολιτικό διάλογο σε επίπεδο Ε Ε

Η πρακτική άσκηση Schuman
μπορεί να πραγματοποιηθεί σε
ευρύ φάσμα τομέων όπως είναι
οι εσωτερικές και εξωτερικές πολιτικές

της Ε.Ε τα οικονομικά το
Δίκαιο η πολυγλωσσία η διοίκηση

οι υποδομές και τα λογιστικά η επικοινωνία

ή η τεχνολογία πληροφοριών
Το Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο

είναι εργοδότης ίσων ευκαιριών
Υποψήφιοι ανεξαρτήτως φύλου
σεξουαλικού προσανατολισμού
πολιτιστικού εθνοτικού και θρησκευτικού

υποβάθρου ή αναπηρίας
ενθαρρύνονται να υποβάλουν

αιτήσεις με εύλογες προσαρμογές
τις οποίες ενδέχεται να χρειάζονται

οι επιτυχόντες υποψήφιοι με
αναπηρία

Οι υποψήφιοι για πρακτική
άσκηση Schuman πρέπει Να
έχουν συμπληρώσει τουλάχιστον

το 1 8ο έτος της ηλικίας τους Να
είναι υπήκοοι κράτους-μελους της
Ευρωπαϊκής Ενωσης ή χώρας υπό
ένταξη ή υποψήφιας προς ένταξη

χώρας μπορεί επίσης να προσφερθεί

ένας πολύ περιορισμένος
αριθμός θέσεων πρακτικής άσκησης

σε υπηκόους άλλων χωρών
Να έχουν πτυχίο πανεπιστημιακού
επίπεδου Να γνωρίζουν άριστα
μία από τις επίσημες γλώσσες της
Ευρωπαϊκής Ενωσης και να έχουν
πολύ καλή γνώση μιας δεύτερης
πολίτες τρίτων χωρών πρέπει να

γνωρίζουν πολύ καλά την αγγλική
τη γαλλική ή τη γερμανική γλώσ¬

σα Να προσκομίσουν έγκυρο αντίγραφο

ποινικού μητρώου Να μην
έχουν εργαστεί ή επωφεληθεί από
οποιαδήποτε άλλη μορφή πρακτικής

άσκησης για περισσότερους
από δύο διαδοχικούς μήνες σε
θεσμικό όργανο ή Οργανισμό της
Ε.Ε Να μην έχουν πραγματοποιήσει
επίσκεψη μελέτης στη Γραμματεία
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου
έξι μήνες πριν από την έναρξη της
πρακτικής άσκησης

Για αίτηση πρακτικής άσκησης
θα πρέπει να επισκεφθείτε τη σελίδα

https://ep-stages.gestmax
eu/website/homepage
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